
Dane kontaktowe oficerów prasowych komendantów powiatowych i miejskich PSP  

w woj. kujawsko-pomorskim 

 

Komenda 
Miejska/Powiatowa 

PSP 

Stopień, 
imię i nazwisko 

Tel. komórkowy Tel. miejski e-mail Adres Komendy 

Komenda Wojewódzka PSP 
mł. bryg. 
Arkadiusz Piętak 

667 672 464 056 65 80 165 rzecznik@kujawy.psp.gov.pl 
87-100 Toruń  
ul. Prosta 32 

KP PSP Aleksandrów Kuj. 
asp. 
Michał Żbikowski 

661 510 108 054 231 89 13 prewencja@kppspaleksandrow.pl 
Halinowo 2 A  
87-700 Aleksandrów 
Kujawski 

KP PSP Brodnica 
kpt.  
Krzysztof Natucki 

509 351 610 056 49 50 605 natuckik@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Sienkiewicza 23  
87-300 Brodnica 

KM PSP Bydgoszcz 
st. kpt.  
Karol Smarz 

693 998 492 052 584 88 58 ksmarz@kmpspbydgoszcz.pl 
ul. Dąbrowskiego 4  
85-158 Bydgoszcz 

KP PSP Chełmno 
mł. kpt.  
Kasper Korczak 

693 435 818 47 751 32 45 korczakk@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Łunawska 3a,  
86-200 Chełmno 



KP PSP Golub-Dobrzyń 
mł. bryg.  
Karol Cachnij 

604 539 457 056 683 53 90 cachnijk@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Lipnowska 9,  
87-400 Golub-Dobrzyń 

KM PSP Grudziądz 
mł. bryg.  
Paweł Korgol 

609 392 672 47 751 24 61 pawel.korgol@pspgrudziadz.pl 
ul. Piłsudskiego 25/27 
 86-300 Grudziądz 

KP PSP Inowrocław 
kpt. 
Jarosław Skotnicki 

695 204 843 052357 50 231 rzecznik@kppsp.inowroclaw.pl 
ul. Poznańska 133  
88-100 Inowrocław 

KP PSP Lipno 
mł. bryg. Andrzej 
Myśliwiec 

602 109 175 47 751 35 60 mysliwieca@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Sportowa 16A  
87-600 Lipno 

KP PSP Mogilno 
mł. bryg.  
Patryk Kaczmarek 

693 812 590 
052 315 23 51 

wew. 113 
prewencja@pspmogilno.pl 

ul. 900-lecia 3  
88-300 Mogilno 

KP PSP Nakło 
kpt.  
Bartosz Walkowiak 

885 700 148 47 751 37 51 walkowiakb@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Strażacka 3  
89-100 Nakło /n. Notecią 

KP SP Radziejów 
mł. bryg.  
Jarosław Stokwisz 

696 177 073 47 751 38 00 stokwiszj@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Szpitalna 17  
88-200 Radziejów 

KP PSP Rypin 
bryg.  
Dariusz Łęgosz 

604 779 300 054 280 37 37 legoszd@kujawy.psp.gov.pl   
ul. Strażacka 4  
87 – 500 Rypin 



KP PSP Sępolno Kraj. 
kpt.  
Robert Liss 

793 565 876 47 751 40 61 lissr@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Sienkiewicza 54  
89-400 Sępólno Kraj. 

KP PSP Świecie 
bryg.  
Paweł Puchowski 

693 452 203 47 751 41 61 ppuchowski@kppspswiecie.pl 
ul. Petelskiego 1  
86-100 Świecie 

KP PSP Tuchola 
mł. bryg.  
Arkadiusz Kroll 

502 550 567 47 751 42 12 krolla@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Sępoleńska 20  
89-500 Tuchola 

KM PSP Toruń 
kpt.  
Przemysław Baniecki 

603 888 998 056 61 19 222 pbaniecki@straz.torun.pl 
ul. Legionów 70/76  
87-100 Toruń 

KP PSP Wąbrzeźno 
st. bryg.  
Ireneusz Wiśniewski 

694 479 387 056 689 09 00 wisniewskii@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Św. Floriana 6  
87-200 Wąbrzeźno 

KM PSP Włocławek 
bryg.  
Dariusz Krysiński 

606 926 848 054 232 08 13 rzecznik@kmpsp.wloclawek.pl 
ul. Rolna 1  
87-800 Włocławek 

KP PSP Żnin 
st. kpt.  
Mirosław Wrzesiński 

880 365 884 47 751 44 61 wrzesinskim@kujawy.psp.gov.pl 
ul. Dąbrowskiego 14  
88-400 Żnin 

 


